$11,500.0

0 
(ONCE MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.) 

PAGO PARA EL CONTRATO DE CFE EXPENDIO DE POLLO TEXCOCO 

22.09.2025 

AM411317 

EXPENDIO POLLO TEXCOCO 

NO DEDUCIBLE $11,500.0

0 

22.09.2025 ALEJANDRO GONZALEZ 

SANTOS 

JUAN JOSE HERNÁNDEZ 

HERNÁNDEZ